
 

Järjestöjen elinvoimainen Pohjois-Savo 
POHJOISSAVOLAISTEN JÄRJESTÖJEN, KUNTIEN JA MAAKUNNAN KUMPPANUUSPÖYTÄ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kunnonpaikka, Jokiharjuntie 3, Vuorela, Siilinjärvi 
perjantai 28.9.2018 klo 12:30-16:30 

 
Ilmoittautuminen 14.9 mennessä:  https://www.pohjoissavolaiset.fi/tapahtuma/jarjestojen-elinvoimainen-

pohjois-savo-kumppanuuspoyta/  

Kirjoita ilmoittautumisen yhteydessä lisätietoja kohtaan, mihin teemapöytään osallistut. 
 
 
Hyvät yhdistys- ja järjestötoimijat, maakunnan valmistelijat ja kunnan viranhaltijat ja päättäjät! 
 
Järjestöjen, kuntien ja maakunnan kumppanuuspöytien käynnistämisen tilaisuuksissa edistetään 
järjestöjen ja yhdistysten toimintamahdollisuuksia hyvinvoinnin, osallisuuden ja palvelujen 
tuottajina. Tavoitteena on yhdistää erilaisia järjestöjä sekä maakunnan ja kuntien toimijoita sekä 
pureutua ajankohtaisiin kysymyksiin. Tilaisuudet ovat osa maakunnallista järjestöstrategiaa 
kokoavaa työtä ja järjestölähtöisen toiminnan määrittelyä Pohjois-Savossa. 
 
Järjestöjen elinvoimainen Pohjois-Savo -tilaisuudessa on mahdollisuus verkostoitua kolmen 
teeman ympärille ja tuottaa ajankohtaisiin kysymyksiin tietoa järjestötoiminnan näkökulmasta. 
Miten järjestöt voivat toimia yhteistyössä viranomaisten kanssa ja millaisia odotuksia järjestöillä 
on viranomaisille näiden teemojen osalta?  
 
Tilaisuuden luento-osuudet ovat nähtävissä tallenteina ja teemat kommentoitavissa Facebook-
ryhmässä: Järjestöyhteistyön kehittäminen Pohjois-Savossa. 
 
 
 
 

 

https://www.pohjoissavolaiset.fi/tapahtuma/jarjestojen-elinvoimainen-pohjois-savo-kumppanuuspoyta/
https://www.pohjoissavolaiset.fi/tapahtuma/jarjestojen-elinvoimainen-pohjois-savo-kumppanuuspoyta/
https://www.facebook.com/groups/1928708080681705/?multi_permalinks=2181306465421864&notif_id=1534402680608130&notif_t=feedback_reaction_generic


 

 
 
 
 
OHJELMA:  
 
12:30 Tilaisuuden avaus 
Juha Kaipiainen, maaseutuyksikön päällikkö, Pohjois-Savon ELY-keskus 
 
13:00 - 14:40 Kumppanuuspöydät teemoista (valinta ilmoittautumisen yhteydessä, lisätietoja kohtaan) 

 
1. Järjestöt osana maaseudun elinvoiman kehittämistä 

Juha Nykänen, Maaseutujohtaja ja Laura Reinikainen, maaseutuasiamies, Sydän-Savon 
maaseutupalvelut sekä Merja Kaija, kyläasiamies, Pohjois-Savon kylät ry 
 

2. Välityömarkkinat ja järjestöt, järjestöt työllisyyden edistäjinä 
Mari Toivonen hankepäällikkö, KeKo-projekti, Vates-säätiö sr ja Sirpa Salmenautio, 
Välityökoordinaattori, Pohjois-Savon TE-toimisto 
 

3. Järjestöt toimijoina ja tiedonvälittäjinä luonto- ja ympäristöasioissa 
Jari Mutanen, johtaja, ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue, Pohjois-Savon ELY-keskus 

 
14:45 Pohjoissavolaiset.fi -info 
Henna Ovaskainen, järjestökoordinaattori, Pohjois-Savon Järjestöyhteistyön kehittämishanke – Sakke 

 
15:00 Pöytien tulosten läpikäyminen ja keskustelu 
Teemapöytien vetäjät 

 
16:00 Päivän kiteytys: Järjestöjen maakunnallinen järjestöstrategia 
Anne Aholainen, projektipäällikkö, Pohjois-Savon Järjestöyhteistyön kehittämishanke – Sakke 
 

16.30 Tilaisuus päättyy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lisätietoja: 
Pohjois-Savon järjestöyhteistyön kehittämishanke – Sakke 
Projektipäällikkö Anne Aholainen etunimi.sukunimi@pssotu.fi, p. 0442358997 


